



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ByMunk ApS

Fugdalen 16, 8680 Ry

CVR-nr. 36 47 83 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Tom Matthiesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ByMunk ApS Fugldalen 16 8680 Ry
	CVR-nr.: 36 47 83 30
	Stiftet: 5. januar 2015
	Hjemsted: Ry
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Matthiesen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Matt & Co ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailhandel med fødevarer i specialforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	264.120	3.214
1 Personaleomkostninger	-120.008	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	566.171	915
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.514	-48.225
Resultat før skat	663.769	-44.096
3 Skat af årets resultat	1.609	771
Årets resultat	665.378	-43.325
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.901.254	0
Disponeret fra overført resultat	-12.235.876	-43.325
Disponeret i alt	665.378	-43.325



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	466.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>466.667</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.333</u>	<u>0</u>
7 Kapitalinteresse	0	13.135.000
8 Deposita	35.034	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.034</u>	<u>13.135.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>595.034</u>	<u>13.135.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	420.971	0
Varebeholdninger i alt	<u>420.971</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.218	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	613	1
Udskudte skatteaktiver	1.767	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	771
Periodeafgrænsningsposter	11.343	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.941</u>	<u>772</u>
Likvide beholdninger	550.949	1.053.352
Omsætningsaktiver i alt	<u>998.861</u>	<u>1.054.124</u>
Aktiver i alt	<u>1.593.895</u>	<u>14.189.124</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	0	11.331.077
Overført resultat	1.054.651	1.959.450
Egenkapital i alt	1.094.651	13.330.527
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	225.000	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.000	0
9 Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.794	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	853.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	328	327
Anden gæld	69.122	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.244	858.597
Gældsforpligtelser i alt	499.244	858.597
Passiver i alt	1.593.895	14.189.124

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksættelses-</u> <u>skaber</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	9.787.770	39.999	1.545.997	11.373.767
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-456.778	0	456.778	0
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-43.325	-43.325
Årets opskrivning	0	2.000.085	0	0	2.000.085
Overført fra reserve for iværksættelsesksaber	39.999	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	11.331.077	0	1.959.450	13.330.527
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-11.331.077	0	11.331.077	0
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-12.235.876	-12.235.876
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	12.901.254	12.901.254
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-12.901.254	-12.901.254
	40.000	0	0	1.054.651	1.094.651



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.967	0
Andre omkostninger til social sikring	1.041	0
	<u>120.008</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	36.344
Andre finansielle omkostninger	6.514	11.881
	<u>6.514</u>	<u>48.225</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-771
Årets regulering af udskudt skat	-1.767	0
Regulering af tidligere års skat	158	0
	<u>-1.609</u>	<u>-771</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-33.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-33.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>466.667</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2022	100.000	0
Årets afskrivninger	-6.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-6.667	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	93.333	0
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	0	1.892.230
Overført til kapitalinteresse	0	-1.892.230
Kostpris 31. december 2022	0	0
Opskrivninger 1. januar 2022	0	9.787.770
Overført til kapitalinteresse	0	-9.787.770
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
7. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.803.923	0
Tilgang i årets løb	0	1.892.230
Afgang i årets løb	-1.803.923	-88.307
Kostpris 31. december 2022	0	1.803.923
Opskrivninger 1. januar 2022	11.331.077	0
Tilgang i årets løb	0	9.787.770
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-11.331.077	-456.778
Nedskrivninger 31. december 2022	0	9.330.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	13.135.000



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Deposita		
Tilgang i årets løb	35.034	0
Kostpris 31. december 2022	<u>35.034</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>35.034</u>	<u>0</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	300.000	75.000	225.000	0
	<u>300.000</u>	<u>75.000</u>	<u>225.000</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>70</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Matt & Co ApS, CVR-nr. 40603255, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


